Sendo oltre modo lesa la comunita di Casteldelci dall’aver, oltre
li ordinari di colette di pagare al barigello di San Leo, di pa-

so publico quanto che dall’eminentis-
olito et estraordinario di pagare al po-

desta della Penna al barigello della Penna 106v al vicario
come Sopra, si deduce a necessaria consequenza si devino le
cose restituire nell’antichissimo € pristino stato, accio glin-

soportabili oblighi di pagare non sia necessitato Casteldelci
con suoi anesi rivederli ad insoportabili calamita e miserie.
si si possa in Casteldelci secondo

E con Tabrogazione che spera
'antica consuetudine rimettere P’utilissimo essercizio di
it, «scole disciplina ibi di-

scuola secondo Hugon. d. instit, OV
ligentius conservanda est ubi vel neglecta pluribus generat

scandalum vel custodita bon& immitationis exemplum.
lo. Batusta Batellus de terra Sax Corbari vicarius registravit et co-

gare al cancelliere di €s
simo Vidman il peso ins

piavit.
107r Capitoli che 1i sigpori Genghi d'Urbino
hanno con gl'uomini di Casteldelce
di detto luogo

sopra la montagna
donata dal signor duca al signor Genga

In Dei nomine amen. Anno ab eiusdem nativitate 1529 indic-

el
tione 22 tempore pontificatus domini in Christo patris domini
nostri Clementis divina providentia pape septimi die vero 14
augusti. Cum dominus noster illustrissimus Franciscus Maria,
dux Urbini ac strenuissimi veneti dominii capitaneus genera-
lis, donaverit nobili viro et excellenti architectori domino
Hieronimo Genga de Urbino montaneas seu montes et pascua
existentia in curte Castri Illicis prout constare dicitur privi-
legio ipsi domino leronimo concesso; et ... inter ipsum et uni-
versitatem et communitatem dicti castri fuerit et sit quedam
differentia et discordia super proprietate et possesione non
pullorum bonorum existentium infra confinja in dicto privi-
legio descripta et super usu pasculandi et lignandi per dictos
homines et aliis ... ex eis et dependentibus ab eisdem: cupien-
tes dd. partes in sumptibus et expensis parcere et d. diffe-
rentia et controversia ut inter bonos amicos decet componere,
visis inspectis et cognitis verbis

dicti privilegii ac
consuetudine et usu hactenus per dictos homines observatis,
non vi dolo & metu sed sponte clare et €X certa eorum scientia,
moti etiam suasionibus amicorum et precipue eccellentissimi
doctoris utr. iu. domini ... Antonii de Monaldis, reservata
semper et in omni causa licentia illustrissimi domini nostri
ducis Urbini ac illustrissimae duciss® e€ius consortis,
devenerunt ad infrascriptam transactionem capitula
conventiones et pactd perpetuo 107v valitura videlicet.
Quod dictus dominus Hieronimus per se et eius heredes obli-
ando ex una; et Augustinus Betti et Baptista [oannis, sindici
et procuratores d. communitatis et universitatis d. Castri
Illicis, asserentes habere mandatum ad omnia infrascripta
manu ser Alexandri Falle de Maiolo notarii pubblici inde
rogati cum presentia consensu et auctoritate Betti Nardi
magistri Nicolai, magistui Bartolomei fabbri, magistri Blasi To.
Andree et Arcangeli Andre® hominum et massariorum
Castri ac consiliariorum eiusdem super dicta causa deputd-
torum per dictam comunitatem, parte ex altera; pro qua
quidem universitas dd. omnibus et Ppro particularibus